
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

Ente: Prefeitura Municipal de Aracati / CE

07.684.756/0001-46CNPJ:

Parcelamento de Débitos de Aportes de Insuficiências FinanceirasTítulo

01/08/2018Data de consolidação do

Data de vencimento da 1ª 03/09/2018

Número do acordo: 01066/2018

Lei autorizativa do Lei n. 352/2017

Data de assinatura do Termo: 28/08/2018

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuição Patronal

Competência Inicial: Final:01/2017 07/2018 60Quantidade de Parcelas:

Diferença 4.419.686,43 Diferença apurada 4.913.316,34

Valor da parcela na data de 81.888,61

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização das parcelas
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENÇA
ATUALIZADA

01/2017 292.332,56 0,38 5,57 16.282,92 9,00 27.775,39 2.923,33 339.314,20

02/2017 289.686,80 0,33 5,23 15.150,62 8,50 25.911,18 2.896,87 333.645,47

03/2017 338.366,49 0,25 4,97 16.816,81 8,00 28.414,66 3.383,66 386.981,62

04/2017 293.016,09 0,14 4,82 14.123,38 7,50 23.035,46 2.930,16 333.105,09

05/2017 292.382,52 0,31 4,49 13.127,98 7,00 21.385,74 2.923,83 329.820,07

06/2017 248.652,29 -0,23 4,74 11.786,12 6,50 16.928,50 2.486,52 279.853,43

07/2017 285.370,65 0,24 4,48 12.784,61 6,00 17.889,32 2.853,71 318.898,29

08/2017 288.271,30 0,19 4,29 12.366,84 5,50 16.535,10 2.882,71 320.055,95

09/2017 300.186,35 0,16 4,12 12.367,68 5,00 15.627,70 3.001,86 331.183,59

10/2017 306.340,29 0,42 3,68 11.273,32 4,50 14.292,61 3.063,40 334.969,62

11/2017 269.206,00 0,28 3,39 9.126,08 4,00 11.133,28 2.692,06 292.157,42

12/2017 300.479,23 0,44 2,94 8.834,09 3,50 10.825,97 3.004,79 323.144,08

13/2017 278.117,59 2,94 8.176,66 3,50 10.020,30 2.781,18 299.095,73

01/2018 361.614,61 0,29 2,64 9.546,63 3,00 11.134,84 3.616,15 385.912,23

02/2018 295.968,19 0,32 2,32 6.866,46 2,50 7.570,87 2.959,68 313.365,20

03/2018 314.159,29 0,09 2,22 6.974,34 2,00 6.422,67 3.141,59 330.697,89

04/2018 -37.352,62 0,22 2,00 -747,05 1,50 -571,50 -373,53 -39.044,70

05/2018 78.559,70 0,40 1,59 1.249,10 1,00 798,09 785,60 81.392,49

06/2018 -216.884,24 1,26 0,33 -715,72 0,50 -1.088,00 -2.168,84 -220.856,80

07/2018 -158.786,66 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.587,87 -160.374,53

TOTAL: 4.419.686,43 185.390,87 264.042,18 44.196,86 4.913.316,34

(VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS

LUCIANA VIANA DE ALMEIDA

Cargo

TESTEMUNHAS

Nome

ENTE:

DIRETORA DE LOGÍSTICA

CPF: 304.183.088-45

Cargo

Nome

DIRETORA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E PROGRAMAS

058.745.083-50CPF:

ANA VANESSA ALMEIDA CASTRO

Prefeitura Municipal de Aracati / CE - 07.684.756/0001-46

Representante 548.247.107-15 - BISMARCK COSTA LIMA PINHEIRO MAIA Data: __/__/____ Assinatura:

Assinatura:Data: __/__/____

UNIDADE GESTORA:

Representante 336.542.124-68 - Kátia Maria de Amorim Moreno Freire

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL- FMSS - 10.621.907/0001-21
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